

Proszę o potraktowanie pisma, jako mojej interpelacji.

Janina Młotane

RADA MIASTA MILANÓWKA

W p l y n ę ł o

Data 17.09.2015 L.dz. 489/12015

Sz.P. Janina Młotawa

Radna miasta Milanówka

Na Pani ręce chciałbym złożyć oficjalną skargę do Rady Miasta/Burmistrza na skandaliczne

lekceważenie w naszym mieście i tolerowanie zachowań patologicznych ( usprawiedliwianych znajomościami z Władzami Miasta).

W maju br. w pytaniach do Burmistrza jeden z mieszkańców zadał pytanie dotyczące samowolnej koperty wymalowanej na ul .Kościuszki przy numerze 30.

Odpowiedz TOM brzmiała tak:”Szanowny Panie,

W celu umożliwienia wykonywania działalności na wniosek banku i gabinetu kosmetycznego, Burmistrz Miasta podjął decyzję o tymczasowym zabezpieczeniu miejsca parkingowego dla wnioskodawców. Jednocześnie informuję, że rozważane jest wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Kościuszki od Krakowskiej do Kościelnej. „

Na pytanie o podstawę prawną niestety nie odpowiedziano.

W dniu wczorajszym (15.09) sam padłem ofiarą arogancji i poczucia bezkarności mieszkańców posesji Kościuszki 30. Otóż wiedząc o fakcie ,że formalnie koperta przed studium kosmetycznym p. Marty Polskiej( od kilku lat roszczącej sobie dziwne prawo do tego miejsca) nie istnieje , zaparkowałem tam samochód. Po jakimś czasie podjechał do mnie samochód ,którego kierowca( syn w/w pani) w trybie roszczeniowym nakazał mi się przesunąć ponieważ on tu mieszka i to jego miejsce. Następnie usłyszałem ,że jestem bezczelny ponieważ przyjeżdżając do banku parkuję na jego prywatnej kopercie. Kiedy zadałem pytanie ,od kiedy w Polsce funkcjonują prywatne koperty i dlaczego w odróżnieniu od koperty bankowej ta nie jest oznakowana znakiem pionowym D-18a +opis, tylko zagrażającą bezpieczeństwu plastikową płytą opartą o dwie cegły, usłyszałem,cytuję „ja mam pozwolenie pani Burmistrz, kopertę wymalowała firma, a na znak w Grodzisku czeka się pół roku”

|(było tam również coś o lizaniu damskich narządów wymalowanych na ścianie, ale preferencje tego pana pozostawmy jemu samemu).

W Grodzkim Starostwie w stanowisku Inżynierii Ruchu Drogowego dowiedziałem się ,że obydwie koperty są nielegalne i formalnie nie istnieją( tzn. nie ma podstaw do ich przestrzegania) ponieważ zarządca drogi ( a ten odcinek Kościuszki podlega Milanowskiemu Urzędowi) Nigdy nie wystąpił z formalnym wnioskiem( a taki ma ustawowy obowiązek) o wydanie zgody na zajęcie pasa ruchu na wyznaczone miejsca parkingowe oraz ich oznaczenie poziome i pionowe.

W związku z powyższym wnoszę o niezwłoczne wyciągnięcie konsekwencji wobec osób odpowiedzialnych za w/w nadużycia i niezwłoczne przywrócenie stanu zgodnego z obowiązującymi w naszym kraju przepisami(likwidacja nielegalnych kopert lub zgłoszenie bankowej do starostwa, bo na prywatne koperty póki co Ustawodawca nie zezwala.

Koperty

Z poważaniem

Mieszkaniec

(Dane personalne pozwolę sobie przemilczeć ,ponieważ fakt „szerokich” znajomości agresora pozwala przypuszczać, że szybko dowiedziałby moich personaliów a chcę uniknąć ewentualnych aktów zemsty z rąk” nieznanych sprawców”)